
DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XIX- DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  4207 Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024

SUMÁRIO
RESOLUÇÃO................................................................................PÁG. 01
PORTARIAS...................................................................................PÁG. 02

RESOLUÇÃO

Resolução 011 de 01/03/2024, assinado na forma do Decreto nº 435/2023 (ID: 684792 e CRC: 4BA3A339). Pág: 1/2

Prefeitura Municipal de Ji-Paraná
Casa dos Conselhos

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
 E DO ADOLESCENTE DE JI-PARANÁ - RO

 Lei Municipal 311/90, alterada pela Lei 2472/13.
 

RESOLUÇÃO Nº 011/CMDCA/2024                        
      

 
Dispõe sobre a desistência do projeto protocolado na

Casa dos Conselhos para o Edital de Chamamento
Público Nº 02/2023 do CMDCA.

 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Ji-Paraná/RO, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o Art. 139 da Lei Federal n°. 8.069 de 13 de julho de 1990 c/c
Art. 8° - XIX da Lei Municipal n° 2472/13, bem como nas disposições contidas na resolução n° 75 do
Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente CONANDA.

CONSIDERANDO: A Lei Municipal nº 2472 de 19 de julho de 2013, que dispõe sobre a Política Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente.
 
CONSIDERANDO: O Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Ji-Paraná/RO, aprovado através da Resolução nº 006/CMDCA/2013.
 
CONSIDERANDO: O Edital 002/CMDCA/2023 que dispõe sobre publicação do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO FUMCRIANÇA.
 
CONSIDERANDO: O documento encaminhado pela Instituição à Presidência do CMDCA no dia 29 de
fevereiro de 2024.
 
RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a desistência do projeto Protagonismo Juvenil da entidade Associação de
Integral Social Solidária Divina Providência Centro Educacional Grilo Falante protocolado na Casa dos
Conselhos para o Edital de Chamamento Público Nº 02/2023 do CMDCA.
 

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 
 

Ji-Paraná - RO, 01 de março de 2024.

 
Registre-se
Publique-se

 
 
 

GILSON LOPES SOARES
Presidente BIÊNIO 2022/2024

Decreto n°1420/GAB/PM/2023

ID: 685248 e CR C: 9651B016

Resolução 011 de 01/03/2024, assinado na forma do Decreto nº 435/2023 (ID: 684792 e CRC: 4BA3A339). Pág: 2/2

Avenida Ji Paraná, nº615, Bairro Urupá, CEP 76900-224
Ji-Paraná - Rondônia - Brasil

Documento assinado eletronicamente por GILSON LOPES SOARES, Diretor da Proteção Social
Especial, em 01/03/2024 às 10:14, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 19 do Decreto nº
435 de 27/02/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ji-parana.ro.gov.br, informando o
ID 684792 e o código verificador 4BA3A339.

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Oficio da Ins�tuição 01/03/2024 684810

Docto ID: 684792 v1

ID: 685248 e CR C: 9651B016

ID: 684810 e CR C: 49B019AEID: 685248 e CR C: 9651B016

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

684810ID:

5915B1D40D1DE 0FD06E 554DA82F5C337

49B019AE

MD5:

CR C:

B0515516A1E A0C9812C92F2894C53AE F2B9D3841258B7D8180561C3DE 394E 1C4S HA256:

Oficio
Tipo do Documento

da Instituiçã o 
Identificaçã o/Número

01/03/2024
Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

DE S IS TÊNCIA DO PR OJ E TO - GR ILO FALANTE
S úmula/Objeto:

LAR Y S S A DA S ILVAUsuário:

01/03/2024 09:11:59Criaçã o: 01/03/2024 09:12:16F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

CMDCA- CONS E LHO MUNICIPAL DOS  DIR E ITO DA CR IANÇ A E J i-Paraná R O 01/03/2024 09:11:59

AS S UNTOS

INFOR MATIVO 01/03/2024 09:11:59

DOCUME NTOS  R E LACIONADOS

R esoluçã o 011 01/03/2024 684792

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 684810 e o CR C 49B019AE .

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.

ID: 685248 e CR C: 9651B016



7 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 42072 - Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024

Diário Oficial
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ

O DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ é um periódico autorizado 
pela Lei Municipal n.º  3047, de 23/03/2017, para a publicação dos atos oficiais da

Prefeitura Municipal de Ji-Paraná.

Coordenação: Gabinete do Prefeito
Realização: Coordenadoria de Comunicação Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
CNPJ: 04.092.672/0001-25

End. Av. Dois de Abril, 1701(Palácio Urupá) - Bairro Dois de Abril - Ji-Paraná - RO
E-mail: decom@ji-parana.ro.gov.br

Página eletrônica: www.ji-parana.ro.gov.br

Todas as matérias para serem publicadas neste Diário Oficial devem ser entregues
à Assessoria de Comunicação impreterivelmente até as 13 horas. "Conforme 
Portaria N° 011/GAB/PM/JP/2018"

Isaú Fonseca
Prefeito

Rodrigo Sampaio de Souza
Procuradoria-Geral do Município

Jônatas França Paiva
Secretaria Municipal de Administração

Pedro Cabeça Sobrinho
Secretaria Municipal de Planejamento

Marcelo Barbisan de Souza 
Secretaria Municipal de Saúde

Lorenil Gomes da Silva
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos 

Joanita Freitas do N. Gonçalves
Secretaria Mun. de Regularização Fundiária e Habitação 

Ilson Morais de Oliveira 
Controladoria Geral do Município

Eliane Santos Silva
Secretaria Municipal de Fazenda

Juscélia Costa Dallapicola 
Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária

Klecius Modesto de Araújo
Secretaria Municipal de Industria e Comercio

Marcos Pereira dos Santos 
Secretaria Municipal de Educação

Adam Alcantara 
Secretária Municipal de Meio Ambiente 

Breno Keynes Miranda de Oliveira 
Secretaria  Municipal de  Esportes e Lazer

Mirian Madalon Vitorino de Oliveira Paiva 
Secretaria Municipal de Assistência Social e da Família
 
Gezer Lima de Souza
Agência  Reg.  de  Ser.  Públicos  Delegados  do  Mun. de Ji-Paraná

Paulo Sérgio de Moura
Autarquia  Municipal  de  Trânsito e  Transporte

Maria da Penha Nardi
Secretario de Desenvolvimento e Assuntos Estratégicos

Adriel Fonseca
Fundação  Cultural

Ewerton Aurélio de Souza Guedes
Secretário de Governo

Agostinho Castelo Branco Filho
Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná

Vanda Aparecida Basso
Secretaria Municipal de Proteção e Bem Estar Animal do Município

Fernando Fernandes 
Superintendência de Compras e Licitações

Édison Fidelis de Souza
Corregedoria Geral do Município

Wilson Neves de Oliveira
Coordenadoria de Comunicação Social

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

685248ID:

E 1FE 571FE 073D95C45058B41FBA406A1

9651B016

MD5:

CR C:

2AE 6F93F3463F6C8E 2F6295FE D03BB086F0E FBF761402B12C8D30E E 9C6DC0C2BS HA256:

R esoluçã o
Tipo do Documento

011/CMDCA/2024
Identificaçã o/Número

01/03/2024
Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

S OLICITAÇ Ã O DE  PUBLICAÇ Ã O 010/CMDCA/2024
S úmula/Objeto:

LAR Y S S A DA S ILVAUsuário:

01/03/2024 10:18:28Criaçã o: 01/03/2024 10:18:42F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

CMDCA- CONS E LHO MUNICIPAL DOS  DIR E ITO DA CR IANÇ A E J i-Paraná R O 01/03/2024 10:18:28

AS S UNTOS

S OLICITACAO DE  PUBLICACAO 01/03/2024 10:18:28

DOCUME NTOS  R E LACIONADOS

Oficio 94 01/03/2024 684821

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 685248 e o CR C 9651B016.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.

PORTARIAS

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 







“      



providências. ”



          






 

         
         




             






              

           





          






   

ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 






          
          




           


 
  
          
           
         
         





           








         


           





    

ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 





          



             
         


           




            







           



            

          
 



         

            



ID: 685959 e CR C: 77D8D664



Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024 - 3Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 4207

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 









        




            

           





           

            











 



         




         






ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 




           


         

           



          
            

          
     
 
           
 
           


 

        


            


 
           
          



          

ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 










           


–
––
–
––



         





             
   













        
            


ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 




         


           




           


          




          





 






            
           



          



          







ID: 685959 e CR C: 77D8D664



7 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 42074 - Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 
















              






            





         










          
           


          
         


ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 




            













  











               



          
      
          








          



ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 




             
          








            
       
          




        


            
         
         
            


             
            
                


         



             


ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 





       



            
         


          






































ID: 685959 e CR C: 77D8D664



Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024 - 5Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 4207

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 

















          
  
          
        





            






          

        









ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 










–
–
–
––




ID: 685959 e CR C: 77D8D664

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

    SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - SUPECOL 


             Rua dos Brilhantes, nº 130 - Bairro: Urupá - Fone: (0xx) 69-3416-4043 – CEP: 76.900-150 – Ji-Paraná – RO 

http://www.ji-parana.ro.gov.br 




             




      









         

         




          
          
         


          

          
         














ID: 685959 e CR C: 77D8D664

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

685959ID:

7FD8C08AAA5E E 7DF49FC648DA58BE BE C

77D8D664

MD5:

CR C:

71075F5E 88C27A62236B5B1F2D0B0A5B332FE 654B98CC0CF08C09B373118C1F7S HA256:

Portaria
Tipo do Documento

PCA - S UPE COL
Identificaçã o/Número

01/03/2024
Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

S olicitaçã o de Publicaçã o de Portaria PCA - S UPE COL
S úmula/Objeto:

WE LE N S CR OFANI DOS  S ANTOSUsuário:

01/03/2024 12:08:49Criaçã o: 01/03/2024 12:09:07F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

COOR DE NADOR IA DE  COMUNICAÇ ÃO S OCIAL J i-Paraná R O 01/03/2024 12:08:49

AS S UNTOS

Portaria 01/03/2024 12:08:49

DOCUME NTOS  R E LACIONADOS

Memorando 38 01/03/2024 685913

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 685959 e o CR C 77D8D664.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.



7 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 42076 - Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6 ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6 ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6



Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024 - 7Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 4207

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6 ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6



7 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 42078 - Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6 ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6 ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6



Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024 - 9Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 4207

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

ID: 682020 e CR C: 00B3FCA6

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

682020ID:

F5F1F1F0F33E 786351AA180D088521CF

00B3FCA6

MD5:

CR C:

204F6A576435B7F19242D3553BD0E 3CB8A97F5E 66CDF48097931F4C8AE 26A6BFS HA256:

Portaria
Tipo do Documento

056/IPR E J I/2024
Identificaçã o/Número

29/02/2024
Data

5-13219/2023Processo:

DocumentoProcesso

Portaria nº  056/IPR E J I/2024 Dispões sobre o planejamento das contratações no âmbito do Instituto de Previdê ncia dos
S ervidores de J i-Paraná/IPR E J I e nomeaçã o dos novos membros da comissã o.

S úmula/Objeto:

Gabriela S ilveira Nogueira da S ilvaUsuário:

29/02/2024 10:52:55Criaçã o: 29/02/2024 12:00:31F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

IPR E J I-INS TITUTO DE  PR E VIDÊNCIA DOS  S E R VIDOR E S  DE  J I-PAR ANÁ 29/02/2024 11:10:31

AS S UNTOS

Planejamento de Contratações Anual (PCA) 29/02/2024 11:10:47

DOCUME NTOS  R E LACIONADOS

Memorando 1 29/02/2024 683151

AS S INATUR AS  E LE TR Ô NICAS

Agostinho Castello Branco F ilho 29/02/2024 15:11:25Presidente do IPR E J I

Assinado na forma do Decreto Municipal nº  435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 682020 e o CR C 00B3FCA6.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.



7 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 420710 - Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024

ID: 682033 e CR C: 3BDA545D ID: 682042 e CR C: 73A54732

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

682033ID:

CA030BA9A174B7D361B41C23D0351770

3BDA545D

MD5:

CR C:

A70996F690C0CB560E DD4874656DCD495B63847C8C8F57C229D290D56E CDF41FS HA256:

Portaria
Tipo do Documento

nº  057/IPR E J I/2024
Identificaçã o/Número

29/02/2024
Data

4-11927/2018Processo:

DocumentoProcesso

Portaria de R eversã o de Aposentadoria em favor da servidora Angelita Aparecida Fonseca
S úmula/Objeto:

Carlos E duardo S ouza S ilvaUsuário:

29/02/2024 10:52:19Criaçã o: 29/02/2024 10:59:35F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

ANGE LITA APAR E CIDA FONS E CA J i-Paraná R O 29/02/2024 10:52:19

AS S UNTOS

APOS E NTADOR IA POR  INVALIDE Z PE R MANE NTE 29/02/2024 10:52:19

ANE XOS

Portaria POR TAR IA N°057-IPR E J I-2024 - COM R E CE BIDO 29/02/2024 682042

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 682033 e o CR C 3BDA545D.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

682042ID:

3CD44BA4FA94393C0475A062E 2F5A8B2

73A54732

MD5:

CR C:

7A5C490D3317759127A73866C7BDB72792289E A3C1FDF377B624269E CD1C06C8S HA256:

Portaria
Tipo do Documento

POR TAR IA N°057-IPR E J I-2024 - COM
R E CE BIDO

Identificaçã o/Número
29/02/2024
Data

4-11927/2018Processo:

DocumentoProcesso

.
S úmula/Objeto:

Carlos E duardo S ouza S ilvaUsuário:

29/02/2024 10:58:57Criaçã o: 29/02/2024 10:58:58F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

ANGE LITA APAR E CIDA FONS E CA J i-Paraná R O 29/02/2024 10:58:57

AS S UNTOS

APOS E NTADOR IA POR  INVALIDE Z PE R MANE NTE 29/02/2024 10:58:57

DOCUME NTOS  R E LACIONADOS

Portaria nº  057/IPR E J I/2024 29/02/2024 682033

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 682042 e o CR C 73A54732.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.



Ji-Paraná (RO), 1º de março de 2024 - 11Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 4207

 
 

 Estado de Rondônia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI 

 
 




–
–





“
      
     
     
”


 
         

           
             





 


–






























ID: 683487 e CR C: 6C5DA063

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de J i-Paraná

FICHA CADAS TR AL DO DOCUME NTO E LE TR Ô NICO

683487ID:

814A908E FE B0777C84B5E 1238837142F

6C5DA063

MD5:

CR C:

5DF20A864C1F4993859AA0BFBE B19C1082C4BF0C7307690E 9AA94715FCD2C490S HA256:

Portaria
Tipo do Documento

Nº 058/IPR E J I/2024
Identificaçã o/Número

29/02/2024
Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Nomeia Diovana de J esus Ferreira para ocupar o cargo em comissã o de Assistente de Conservaçã o do IPR E J I do
Instituto de Previdê ncia dos S ervidores de J i-Paraná - IPR E J I”

S úmula/Objeto:

Maísa Nayanne S ouza S etúbal de AraújoUsuário:

29/02/2024 16:07:19Criaçã o: 29/02/2024 16:11:34F inalizaçã o:

INTE R E S S ADOS

IPR E J I-INS TITUTO DE  PR E VIDÊNCIA DOS  S E R VIDOR E S  DE  J I-PAR ANÁ 29/02/2024 16:10:11

AS S UNTOS

POR TAR IA 29/02/2024 16:10:30

AS S INATUR AS  E LE TR Ô NICAS

Agostinho Castello Branco F ilho 29/02/2024 16:33:44Presidente do IPR E J I

Assinado na forma do Decreto Municipal nº  435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br
informando o ID 683487 e o CR C 6C5DA063.

DigProc - Gestã o Integrada de Documentos e Processos E letrônicos Página 1.


